BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1413111 LBS-80065 8,0 X 65 500/Eimer
1413112 LBS-80085 8,0 X 85 500/Eimer
1413113 LBS-80105 8,0 X 105 500/Eimer
1413114 LBS-80125 8,0 X 125 500/Eimer
Produkte
Zugehörige Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
R45 (FM Approval)